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Konstresa till Graz och Linz för  

Konstmuseets Vänner i Göteborg  

3 - 6 oktober 2024 

 

Graz är Österrikes kulinariska och kulturella huvudstad. Staden är inte jättestor, ungefär en kvarts 

miljon invånare och med flera charmerande vägar, gator, torg och innegårdar. Samklangen mellan 

gammalt och nytt i Joanneumsviertel kommer säkert tilltala! Blir resan ditt första möte med blobism? 

1999 hamnade Graz centrala delar på Unescos världsarvslista. 2003 var man ensam om att vara årets 

kulturhuvudstad och fem år senare erhöll även den lokala gastronomin fina utmärkelser.  

2009 var det dags för nästa österrikiska kulturhuvudstad och då gick turen till Linz. Här besöker vi 

Lentos Kunstmuseum; ett av de viktigaste museerna med modern konst i Österrike. Följ med till två 

frodande mötesplatser för konst, teater, musik, historia och spännande arkitektur! 

PROGRAM 

Torsdag 3 oktober 
Avresa med Lufthansa/Air Dolomiti med reguljärflyg i ekonomiklass från Landvetter klockan 11.55 till 

Frankfurt. Vi landar 13.40 och lyfter igen kl. 16.35. Passa på att äta lunch under mellanlandningen. 

Ankomsten till Graz flygplats är beräknad till 17.50. Här väntar transferbuss och reseledare från BK 

Travel Solutions, Niklas Nilsson. I Graz checkar vi in för två nätter på anrika Hotel Weitzer, 4**** 

(https://hotelweitzer.com ) mitt i centrum. Efter en stund serverar hotellet oss välkomstmiddag inkl. 

drycker. 

Fredag 4 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Vi inleder med en gemensam morgonpromenad på sexhundrafemtio meter. 

Den slutar vid Kunsthaus Graz, invigt 2003 då Graz var europeisk kulturhuvudstad. Man visar 

arkitektur, formgivning, film, fotografi och IT-baserad konst från omkring 1960. Byggnaden, som fick 

arkitektnamnet Friendly Alien, ritades av arkitektparet Peter Cook och Colin Fournier i en friformsstil 

som brukar kallas blobarkitektur eller blobism, dvs organisk, amöbaliknande, utbuktande form.   

http://www.bktravelsolutions.se/
https://hotelweitzer.com/
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Även om termen blob-arkitektur var trendig redan på mitten av 1990-talet blev det inte omskrivet 

förrän 2002 i New York Times Magazine. Trots att det i artikeln var använt i ett nedlåtande syfte 

fastnade ordet och är nu ofta använt för att beskriva byggnader med runda och kurviga former. 

 

Kunsthaus Graz har en fasad av stål, glas och akrylplast och en yta på 5 000 m². Den östra fasaden 

som vetter mot stadens centrum fungerar som en skärm för bildprojektioner. På väg till nästa 

konstupplevelse stannar vi till vid Joanneumsviertel och tar oss tid att titta runt lite extra. Gamla Stans 

besökare har fått en ny mötesplats just här. 

 

Museibyggnader och bibliotek kring gatorna Rauber-, Neutor- och Kalchberggasse har förenats i en 

spännande och modern arkitektur utan att tappa sin särart. Två kvarter bort ser vi även huset 

Herzoghof där grekisk och romerska gudar verkar ha stämt möte på fasaden. Byggnaden var målad 

redan kring 1600 och cirka 150 år senare kom dagens fresker på plats. Här är det lämpligt att hitta 

något att ta något till lunch på egen hand.  

Eftermiddagen tillbringar vi på Neue Galerie. Samlingen tog sin början i en donation av Johan av 

Österrike (1782-1859) som skänkte mycket material med syftet ”att underlätta inlärning och väcka 

kunskapstörst”. Första världskrigets efterföljande ekonomiska situation ledde till att konst kring 1900 

och mellankrigstiden är ganska tunt representerad. Teckningar av Klimt och Kokoschka samt Egon 

Schieles Stadtende utgör dock intressanta undantag. Idag ligger samlingens fokus på österrikisk och 

internationell samtidskonst.  

Vid intresse kan vi inför ordna biljetter till operan i Graz. Redan under 1700-talet hämtades ett 

italienskt operasällskap till Graz och 1899 byggdes det nuvarande operahuset i nybarock stil. Program 

presenteras närmare avresa. 

http://www.bktravelsolutions.se/


  
 

Telefon: 040-60 60 220 | Webbplats: www.bktravelsolutions.se | E-post: info@bktravelsolutions.se 

Si
d

a3
 

  

Lördag 5 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Idag åker vi med privathyrd buss till det spännande Linz. Lentos 

Kunstmuseum på den södra Donau-stranden öppnade i maj 2003, som en efterföljare till Neue 

Galerie. Züricharkitekterna Weber & Hofer valde att bygga en 130 meter lång, genomskinlig och 

sammanhängande konstruktion med stor utställningsyta. Det transparenta glashöljet är vackert belyst 

i blått, rosa, rött och violett när det börjar kvällas. Över hundra viktiga verk ur konsthandlare Wolfgang 

Gurlitts samling fick utgöra grunden till museet efter andra världskriget. Målningar och grafiska verk 

av Klimt, Schiele, Kokoschka, Nolde, Korinth och Pechstein var redan på den tiden omtyckta av 

besökarna.  

 

Samlingen omfattar även verk av Aleksandr Rodtjenko, Man Ray och Herbert Bayer, tysk och österrikisk 

expressionism samt mellankrigstidens Nya sakligheten. I skulpturavdelningen hittar vi konst av 

Stephan Balkenhol, Ernst Barlach, Michael Buthe, Anthony Caro och Tony Cragg. Vi ges även tid på 

egen innan vi checkar in på Arcotel Nike Linz, 4**** (www.arcotelhotels.com/en/nike_hotel_linz). 

Ikväll blir det gemensam middag inkl. drycker. 

Söndag 6 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Vi sätter oss i bussen för den korta transporten till Landesgalerie. Man visar 

här de senaste trenderna och integrerar dem i 1900-talets konsthistoria. Utställningarna flätar 

samman regionala, nationella och internationella verk. Efter en guidad visning är det dags att åka ut 

till Linz flygplats. Air Dolomiti/Lufthansa sköter hemresan och flygtiderna är 14.25-15.30, 

mellanlandning i Frankfurt och vidare 16.45-18.20.            

  

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.arcotelhotels.com/en/nike_hotel_linz
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                    BKJ 231221 

Resmål: Konstresa till Graz och Linz för Konstmuseets Vänner i Göteborg 

Datum: 3-6 oktober 2024 

Logi: Graz: Hotel Weitzer, 4****. Här har besökare välkomnats till en av de bästa 

adresserna i Gamla stan i över 100 år. Modernt möter tradition! Florian Weitzer 

driver hotellet i fjärde generationen. https://hotelweitzer.com/  

Linz: Arcotel Nike Linz, 4****. Här kommer brisen från Donau in över Linz främsta 

kulturpromenad. Vi bor i naturskön miljö nära stadens centrum, Gamla stan och 

Lentos konstmuseum. www.arcotelhotels.com/en/nike_hotel_linz/ 

Transporter: Reguljärflyg med Lufthansa/Air Dolomiti i ekonomiklass till Graz och från Linz,  

båda via Frankfurt enligt nedan: 

Utresa: Landvetter-Frankfurt 11.55-13.40, Frankfurt-Graz 16.35-17.50 

Hemresa: Linz-Frankfurt 14.25-15.30, Frankfurt-Landvetter 16.45-18.20 

Pris: 14 995:-/person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

Reguljärflyg med Lufthansa/Air Dolomiti exkl. flygskatter inkl. bagageavgift 

Modern turistbuss för alla beskrivna transfers 

3 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivna hotell inkl. frukostbuffé 

Välkomstmiddag i Graz inkl. vin, vatten, kaffe/te 

Avskedsmiddag i Linz 3 inkl. vin, vatten, kaffe/te 

Besök vid Joanneumsviertel och Herzoghof i Graz 

Entré och besök med lokalguide enligt nedan: 

Kunsthaus Graz www.museum-joanneum.at/en/kunsthaus-graz  

Neue Galerie Graz www.museum-joanneum.at/en/neue-galerie-graz  

Lentos Kunstmuseum Linz www.lentos.at  

Landesgalerie Linz www.landesmuseum.at/de/standorte/landesgalerie-linz.html  

Reseledare från BK Travel Solutions AB (Niklas Nilsson) 

Skatter och lagstadgade avgifter (paketresemoms 2,67 %) 

Tillkommer 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enl. dagspris vid biljettering (ca 1 200:- SEK) 

Enkelrum: 2 500:-  Frivilligt avbeställningsskydd via Gouda: 7 % av resans pris 

Opera/ konsert i Graz och/eller Linz beroende på program: ca 1 000-1 400 SEK   

Villkor/Övrigt: 

 

 

 

 

 

 

Resan är beräknad på 35 - 40 deltagare. Vi förbehåller oss rätten att justera priset med 

hänsyn till prisändringar som ligger utanför vår kontroll exempelvis 

valutakursförändringar, lokala skatter eller ändrat deltagarantal. Resans pris anges i 

SEK och är beräknad på aktuell dagskurs (EUR). Särskilda resevillkor gäller och bifogas 

anmälningsfakturan (3 000:-). BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till 

Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under Paketreselagen. Vistelsen 

innebär promenader av varierande längd mellan besöksmålen, ca 600 meter – 1 km (i 

tid ca 5-15 minuter i normal promenadtakt).  

Information: 

 

Anmälan: 

 

 

 

BK Travel Solutions AB Box 4052  203 11 MALMÖ 

Mail: info@bktravelsolutions.se eller telefon: 040-60 60 220 (må-to kl. 09-14) 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/241003kmvgrazlinz 

Här anger du dina personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Du anger vem du 

delar rum med, eventuella allergier, matpreferenser mm. Hör av dig om du behöver 

hjälp eller undrar över något. Räkna med att det tar ca 4-5 minuter att fullgöra en 

anmälan. Passuppgifter behövs, så ha passet i närheten. Om du inte har giltigt pass 

kan du fylla i fälten med XXXX eller gamla uppgifter och så uppdatera aktuella uppgifter 

senare till oss. 

http://www.bktravelsolutions.se/
https://hotelweitzer.com/
http://www.arcotelhotels.com/en/nike_hotel_linz/
http://www.museum-joanneum.at/en/kunsthaus-graz
http://www.museum-joanneum.at/en/neue-galerie-graz
http://www.lentos.at/
http://www.landesmuseum.at/de/standorte/landesgalerie-linz.html
mailto:info@bktravelsolutions.se
https://projektwebb.bktravelsolutions.se/241003kmvgrazlinz

